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Corso Russian Manicure e
Semipermanente rinforzato

Corso Base Gel

[Fare e Sapere

Corso Pedicure estetico e
professionale

Corso Dual Form

Corso Base Acrilico

[-are e Sapere

Corso Secondo Livello Gel

4-5.05.2025

11-12-13.05.2025

19.05.2025

5-9.06.2025

16.06.2025

22-23-24.06.2025

7072025

13-14.07.2025



